

# coop

# DISKONT

Platnost od 15. 9. do 30. 9. 2014 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 6 Kč

Aktuální cena 29,90

2 x 26,90

Nougatelli Cookies

COOP Premium sušenky 175 g



100 g = 15,37 Kč  
Platnost kuponu: 15. 9. - 30. 9. 2014  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 20 Kč

Aktuální cena 9,90

20 x 8,90

Velkopopovický Kozel

světlé pivo 11° 0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev

1 l = 17,80 Kč  
Platnost kuponu: 15. 9. - 30. 9. 2014  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 15 Kč

Aktuální cena 124,90

1 x 109,90

Ariel

1,4 kg / 20 pracích dávek Mountain Spring, Color

1 dávka = 5,50 Kč  
Platnost kuponu: 15. 9. - 30. 9. 2014  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



Prima dort

Čokoládový 615 ml, Vanilkový 615 ml



1 ks 17,90

100 ml = 2,91 Kč

Jemná polévková

směs zmrazená 350 g



1 ks 13,90

100 g = 3,97 Kč

Rybí prsty

250 g + 50 g ZDARMA



1 ks 25,90

100 g = 8,63 Kč

Paštika Hamé

S mandlemi 60 g, Májka 60 g, S husími játry 60 g, Svačinka 60 g, Matěj 60 g



1 ks 11,90

100 g = 19,83 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu 10,90

NAKUP VÍCE ZAPLAŤ MÍN 100 g = 18,17 Kč

Bobík mňam

jemný tavený sýr smetanový 140 g, jemný tavený sýr se šunkou 140 g



1 ks 19,90

100 g = 14,21 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu 17,90

NAKUP VÍCE ZAPLAŤ MÍN 100 g = 12,79 Kč

Kup 2 výrobky a vyhraď!

mentos



Soutěž probíhá od 15.9. do 30.9.2014 nebo do vyčerpání všech kartiček. Kódy zasílejte do 17.10. 2014. Podrobná pravidla na www.coopclub.cz. Kartu se soutěží kódem získáš u pokladny. Pošli sms s kódem nebo zadej kód na webu.

Bonavita

Choco Balls 375 g, Choco Shells 375 g, Cinnamon Magic 375 g



1 ks 26,90

100 g = 7,17 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu 25,90

NAKUP VÍCE ZAPLAŤ MÍN 100 g = 6,91 Kč

Florenta

S mandlovnougátovou příchutí 112 g, S čokoládovou náplní 112 g



1 ks 14,90

100 g = 13,30 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu 13,90

NAKUP VÍCE ZAPLAŤ MÍN 100 g = 12,41 Kč

Braník

světlé výčepní pivo 2 l PET



1 ks 32,90

1 l = 16,45 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu 29,90

NAKUP VÍCE ZAPLAŤ MÍN 1 l = 14,95 Kč

Božkov

Peppermint 19 % 0,5 l, Griotte 18 % 0,5 l, Vaječný likér 15 % 0,5 l



1 ks 89,90

1 l = 179,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu 84,90

NAKUP VÍCE ZAPLAŤ MÍN 1 l = 169,80 Kč

Svatovavřínecké

červené víno polosladké 0,75 l

Zweigeltrebe

červené víno suché 0,75 l



1 ks 59,90

1 l = 79,87 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu 54,90

NAKUP VÍCE ZAPLAŤ MÍN 1 l = 73,20 Kč

Pepsi

1,5 l + 0,75 l NAVÍC (celkem 2,25 l)

Mirinda

Pomeranč 1,5 l + 0,75 l NAVÍC (celkem 2,25 l)



1 ks 21,90

1 l = 9,73 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu 19,90

NAKUP VÍCE ZAPLAŤ MÍN 1 l = 8,84 Kč

Aquila Team

Černý čaj se šťávou z broskve 1,5 l, Zelený čaj se šťávou z citronu 1,5 l, Černý čaj se šťávou z citronu 1,5 l



1 ks 18,90

1 l = 12,60 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu 16,90

NAKUP VÍCE ZAPLAŤ MÍN 1 l = 11,27 Kč

## Flora Gold

200 g



1 ks **26,90**  
100 g = 13,45 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **24,90**  
100 g = 12,45 Kč

## Choceňský tvaroh

jemný 250 g



1 ks **17,90**  
100 g = 7,16 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **16,90**  
100 g = 6,76 Kč

## Studentská pečeť

mléčná 180 g, hořká 180 g



1 ks **34,90**  
100 g = 19,39 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **31,90**  
100 g = 17,72 Kč

## Jogurt

smetanový bílý 140 g



1 ks **6,90**  
100 g = 4,93 Kč

## Papánek

Vanilka 70 g, Kakao 70 g



1 ks **6,90**  
100 g = 9,86 Kč

## Listové těsto

zmrazené 2 plátky 350 g



1 ks **10,90**  
100 g = 3,11 Kč

## Tavený sýr

Emmentaler 45 % 150 g



1 ks **23,90**  
100 g = 15,93 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **21,90**  
100 g = 14,60 Kč

## Dezert Orion

Maraska 137 g, Oříškový Sen 140 g, Nugát 140 g



1 ks **54,90**  
100 g = 40,07/39,21 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **49,90**  
100 g = 36,42/35,64 Kč

## Jihlavanka

instantní káva 200 g



1 ks **69,90**  
100 g = 34,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **64,90**  
100 g = 32,45 Kč

## Tatranky

čokoládové 47 g, lískooříškové 47 g, arašídové 47 g



1 ks **5,90**  
100 g = 12,55 Kč

## Sádlo

škvařené vepřové 250 g



1 ks **12,90**  
100 g = 5,16 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **11,90**  
100 g = 4,76 Kč

## Fruit Cream Bon

bonbony jahody & smetana 75 g



1 ks **12,90**  
100 g = 17,20 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **11,90**  
100 g = 15,87 Kč

## Kakaové řezý

Original 50 g, Extra 50 g, S kousky oříšků 50 g



1 ks **5,90**  
100 g = 11,80 Kč

## Red Bull

energy drink 355 ml



1 ks **34,90**  
100 ml = 9,83 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **33,90**  
100 ml = 9,55 Kč

## Jupík

Crazy Aqua

Jahoda 0,5 l, Jablko 0,5 l



1 ks **11,90**  
100 ml = 2,38 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **10,90**  
100 ml = 2,18 Kč

## Banán

v čokoládě 40 g

1 ks **5,90**  
100 g = 14,75 Kč



1 ks **14,90**  
100 g = 18,63 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **13,90**  
100 g = 17,38 Kč

## Oplatka

s arašídovou náplní 45 g



1 ks **4,90**  
100 g = 10,89 Kč

## Maggi

Dobry hostinec Kuře na paprice 153 g, Amore Mio Těstoviny Šunka & sýr 140 g



1 ks **26,90**  
100 g = 17,58/19,21 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **24,90**  
100 g = 16,27/17,79 Kč

## Friskies

s kuřetem 300 g, s masem a kuřetem 300 g



1 ks **23,90**  
100 g = 7,97 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **22,90**  
100 g = 7,63 Kč

## Toaletní papír

Tento Family žlutý 8 ks



1 ks **41,90**  
1 ks = 5,24 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **39,90**  
1 ks = 4,99 Kč

## Čaj

černý porcovaný Zlatá chvíle 30 g



1 ks **19,90**  
100 g = 66,33 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **17,90**  
100 g = 59,67 Kč

1 ks **34,90**  
100 g = 13,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **32,90**  
100 g = 13,16 Kč

## Corn Flakes

500 g



1 ks **21,90**  
100 g = 4,38 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **19,90**  
100 g = 3,98 Kč

## Lenor

Spring 1 l, Floral 1 l



1 ks **39,90**  
1 l = 39,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **36,90**  
1 l = 36,90 Kč

## Perwoll

ReNew Color 2 l, ReNew Black 2 l



1 ks **109,90**  
1 l = 54,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **99,90**  
1 l = 49,95 Kč

## Prachová utěrka

3 ks 38 x 38 cm



1 ks **9,90**  
1 ks = 3,30 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **8,90**  
1 ks = 2,97 Kč

1 ks **14,90**  
1 ks = 14,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **12,90**  
1 ks = 12,90 Kč

## Punčochové kalhoty

jemné dámské 158/100, 164/108, 170/116



1 ks **13,90**  
1 bal. = 13,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **12,90**  
1 bal. = 12,90 Kč

## Axi

kompletní krmivo pro kočky 415 g, pro psy 415 g



1 ks **14,90**  
100 g = 3,59 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **12,90**  
100 g = 3,11 Kč

## Dětské pleny

Midi 14 ks, Maxi 12 ks, Junior 10 ks



1 ks **54,90**  
1 ks = 3,92/4,58/5,49 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **49,90**  
1 ks = 3,56/4,16/4,99 Kč

**coop** DOBRÉ RECEPTY do vašeho mobilu  
www.coopdobrerecepty.cz



Soutěž pokračuje! V aplikaci naleznete i akční ceny a čtečku čárových kódů.

## coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV



ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.